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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018
Charleroi, 3 - 4/2/2018

Epreuve 20 Dames, 100m Dos Cat. générale
04/02/2018 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 16: 1:20.00;  15: 1:22.00;  17: 1:18.00;  18: 1:16.50;  19 +: 1:15.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 1:11.56

Rang AN Temps 50m 100m

15 ans

1. GARRAUX, Eva 03 ESN 1:11.29BELA 35.20 36.09
2. CHINA, Lucile 03 CNA 1:12.22BELA ** 34.97 37.25
3. DONATO, Sara 03 CNSW 1:13.02GERB ** 36.26 36.76
4. LINDEN, Ylva 03 CNSW 1:13.74SWEB ** 36.11 37.63
5. DUNCA, Audrey 03 CNSW 1:15.12BELR ** 37.18 37.94
6. GREGOIRE, Marion 03 ENLN 1:15.56BELR ** 36.66 38.90
7. MICHEL, Laure 03 CNB 1:15.84BEL** 36.68 39.16
8. RONDEAU, Lola 03 ENLN 1:17.74BEL** 37.97 39.77
9. VARGA, Anna 03 ENLN 1:20.05BEL** 39.26 40.79

10. DEJEAN, Floriane 03 CNSW 1:20.98BEL** 40.10 40.88
11. FREDJ, Erich 03 NOC 1:22.61BEL** 40.40 42.21

disq. FREDJ, Nessrine 03 NOC BEL**
SW 4.4 - Départ anticipé

16 ans

1. GOIRE, Juliette 02 ENW 1:13.14BELB ** 35.96 37.18
2. DERENNE, Luna 02 BOUST 1:14.16BELB ** 35.60 38.56
3. REMY-PAQUAY, Mazarine 02 VN 1:14.34BELB ** 35.33 39.01
4. ARGUN, Laura 02 SSSV 1:14.89BELR ** 36.19 38.70
5. MICHOT, Alice 02 ENLN 1:16.35BEL** 36.43 39.92
6. NAERT, Margaux 02 STA 1:17.80BEL** 37.57 40.23
7. GIRBOUX, Fanette 02 BOUST 1:19.15BEL** 39.32 39.83
8. SUBASIC, Lara 02 PERRON 1:20.31BEL** 38.50 41.81

forf.nd. ZERAIDI, Kenza 02 CNBA MAR
forf.nd. FYFE, Leia 02 CNSN FRA

17 - 18 ans

1. BLACK, Sarah 01 CNDU 1:09.25LUXA 33.75 35.50
2. GARCIA ZAMORA, Salomé 01 PERRON 1:09.61BELA 33.84 35.77
3. D'HONDT, Alexie 01 CNBA 1:10.79BELA 34.55 36.24
4. VAEL, Ornella 00 ENLN 1:11.97BELA ** 34.36 37.61
5. GOIRE, Sarah 00 ENW 1:13.03BELB ** 35.39 37.64
6. VANDENHOOFT, Louison 01 MOSAN 1:14.00BELB ** 35.83 38.17
7. DECORTE, Louise 01 CNJ 1:15.60BEL** 35.88 39.72
8. LETTE, Laura 01 HN 1:16.08BEL** 35.33 40.75
9. INGLESE, Eva 00 CNBA 1:16.09BEL** 37.06 39.03

10. BAUDOUX, Camille 01 ENLN 1:16.84BEL** 37.61 39.23
11. STREPENNE, Elisa 00 CNB 1:17.32BEL** 36.67 40.65
12. ROSSION, Zoe 01 CNB 1:17.62BEL** 37.37 40.25
13. MARIN, Marie 01 CNBA 1:18.25BEL** 37.33 40.92
14. SANCHEZ, Lorena 01 HN 1:18.47BEL** 37.77 40.70
15. FLAS, Camille 01 VN 1:18.89BEL** 37.75 41.14
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018
Charleroi, 3 - 4/2/2018

Epreuve 20, Dames, 100m Dos, Eliminatoire

19 ans et plus

1. TIENSTRA, Marieke 99 RTC-TRIVIA 1:05.73NEDA 31.87 33.86
2. DOBRIN, Alexandra 93 DENAIN 1:07.94ROUA 32.96 34.98
3. HENNEBERT, Alyssa 96 ENLN 1:12.93BELB ** 35.91 37.02
4. WUILLEM, Sannerie 99 RBP 1:15.22BELR ** 36.99 38.23
5. BULTE, Maureen 93 CNHUY 1:16.70BEL** 36.45 40.25

Cat. générale

1. TIENSTRA, Marieke 99 RTC-TRIVIA 1:05.73NEDA 31.87 33.86
2. DOBRIN, Alexandra 93 DENAIN 1:07.94ROUA 32.96 34.98
3. BLACK, Sarah 01 CNDU 1:09.25LUXA 33.75 35.50
4. GARCIA ZAMORA, Salomé 01 PERRON 1:09.61BELA 33.84 35.77
5. D'HONDT, Alexie 01 CNBA 1:10.79BELA 34.55 36.24
6. GARRAUX, Eva 03 ESN 1:11.29BELA 35.20 36.09
7. VAEL, Ornella 00 ENLN 1:11.97BELA ** 34.36 37.61
8. CHINA, Lucile 03 CNA 1:12.22BELA ** 34.97 37.25
9. HENNEBERT, Alyssa 96 ENLN 1:12.93BELB ** 35.91 37.02

10. DONATO, Sara 03 CNSW 1:13.02GERB ** 36.26 36.76
11. GOIRE, Sarah 00 ENW 1:13.03BELB ** 35.39 37.64
12. GOIRE, Juliette 02 ENW 1:13.14BELB ** 35.96 37.18
13. LINDEN, Ylva 03 CNSW 1:13.74SWEB ** 36.11 37.63
14. VANDENHOOFT, Louison 01 MOSAN 1:14.00BELB ** 35.83 38.17
15. DERENNE, Luna 02 BOUST 1:14.16BELB ** 35.60 38.56
16. REMY-PAQUAY, Mazarine 02 VN 1:14.34BELB ** 35.33 39.01
17. ARGUN, Laura 02 SSSV 1:14.89BELR ** 36.19 38.70
18. DUNCA, Audrey 03 CNSW 1:15.12BELR ** 37.18 37.94
19. WUILLEM, Sannerie 99 RBP 1:15.22BELR ** 36.99 38.23
20. GREGOIRE, Marion 03 ENLN 1:15.56BELR ** 36.66 38.90
21. DECORTE, Louise 01 CNJ 1:15.60BEL** 35.88 39.72
22. MICHEL, Laure 03 CNB 1:15.84BEL** 36.68 39.16
23. LETTE, Laura 01 HN 1:16.08BEL** 35.33 40.75
24. INGLESE, Eva 00 CNBA 1:16.09BEL** 37.06 39.03
25. MICHOT, Alice 02 ENLN 1:16.35BEL** 36.43 39.92
26. BULTE, Maureen 93 CNHUY 1:16.70BEL** 36.45 40.25
27. BAUDOUX, Camille 01 ENLN 1:16.84BEL** 37.61 39.23
28. STREPENNE, Elisa 00 CNB 1:17.32BEL** 36.67 40.65
29. ROSSION, Zoe 01 CNB 1:17.62BEL** 37.37 40.25
30. RONDEAU, Lola 03 ENLN 1:17.74BEL** 37.97 39.77
31. NAERT, Margaux 02 STA 1:17.80BEL** 37.57 40.23
32. MARIN, Marie 01 CNBA 1:18.25BEL** 37.33 40.92
33. SANCHEZ, Lorena 01 HN 1:18.47BEL** 37.77 40.70
34. FLAS, Camille 01 VN 1:18.89BEL** 37.75 41.14
35. GIRBOUX, Fanette 02 BOUST 1:19.15BEL** 39.32 39.83
36. VARGA, Anna 03 ENLN 1:20.05BEL** 39.26 40.79
37. SUBASIC, Lara 02 PERRON 1:20.31BEL** 38.50 41.81
38. DEJEAN, Floriane 03 CNSW 1:20.98BEL** 40.10 40.88
39. FREDJ, Erich 03 NOC 1:22.61BEL** 40.40 42.21

disq. FREDJ, Nessrine 03 NOC BEL**
SW 4.4 - Départ anticipé
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018
Charleroi, 3 - 4/2/2018

Epreuve 20, Dames, 100m Dos, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps 50m 100m

forf.nd. ZERAIDI, Kenza 02 CNBA MAR
forf.nd. FYFE, Leia 02 CNSN FRA

Epreuve 21 Messieurs, 400m 4 nages Cat. générale
04/02/2018 Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 5:55.00;  16: 5:40.00;  17: 5:30.00;  18: 5:20.00;  19 +: 5:15.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 5:01.50

Rang AN Temps

15 ans

1. CARNEIRO, Joao 03 SL 4:56.92LUX A
50m: 29.83 29.83 150m: 1:46.21 42.40 250m: 3:07.43 41.02 350m: 4:24.31 35.55

100m: 1:03.81 33.98 200m: 2:26.41 40.20 300m: 3:48.76 41.33 400m: 4:56.92 32.61

2. CROMBEL, Théo 03 PERRON 5:09.34BEL B **
50m: 33.72 33.72 150m: 1:52.52 40.84 250m: 3:18.19 45.97 350m: 4:37.93 34.56

100m: 1:11.68 37.96 200m: 2:32.22 39.70 300m: 4:03.37 45.18 400m: 5:09.34 31.41

3. DEVILLÉ, Louis 03 PERRON 5:12.00BEL B **
50m: 32.36 32.36 150m: 1:49.37 38.53 250m: 3:12.69 44.91 350m: 4:36.58 37.01

100m: 1:10.84 38.48 200m: 2:27.78 38.41 300m: 3:59.57 46.88 400m: 5:12.00 35.42

4. BORSU, theo 03 FNCS 5:16.84BEL R **
50m: 32.26 32.26 150m: 1:53.49 42.38 250m: 3:19.78 45.52 350m: 4:42.03 36.78

100m: 1:11.11 38.85 200m: 2:34.26 40.77 300m: 4:05.25 45.47 400m: 5:16.84 34.81

5. HALLEZ, Logan 03 EC 5:20.85BEL R **
50m: 32.19 32.19 150m: 1:52.42 42.15 250m: 3:20.78 47.47 350m: 4:46.15 37.56

100m: 1:10.27 38.08 200m: 2:33.31 40.89 300m: 4:08.59 47.81 400m: 5:20.85 34.70

6. FRANCOIS, Mathias 03 ENW 5:26.57BEL **
50m: 33.78 33.78 150m: 1:56.56 43.80 250m: 3:25.00 47.02 350m: 4:50.74 38.53

100m: 1:12.76 38.98 200m: 2:37.98 41.42 300m: 4:12.21 47.21 400m: 5:26.57 35.83

7. KADOU, Chadi 03 CNSW 5:31.21BEL **
50m: 37.33 37.33 150m: 2:01.08 42.10 250m: 3:30.43 48.64 350m: 4:54.89 38.09

100m: 1:18.98 41.65 200m: 2:41.79 40.71 300m: 4:16.80 46.37 400m: 5:31.21 36.32

8. LEROY, Guilaume 03 NOC 5:38.67BEL **
50m: 33.05 33.05 150m: 1:56.83 45.55 250m: 3:30.99 49.72 350m: 5:00.22 39.28

100m: 1:11.28 38.23 200m: 2:41.27 44.44 300m: 4:20.94 49.95 400m: 5:38.67 38.45

9. HUMBLET, Guillaume 03 TAN 5:56.41BEL **
50m: 39.19 39.19 150m: 2:10.74 44.57 250m: 3:42.31 47.94 350m: 5:14.76 43.28

100m: 1:26.17 46.98 200m: 2:54.37 43.63 300m: 4:31.48 49.17 400m: 5:56.41 41.65
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018
Charleroi, 3 - 4/2/2018

Epreuve 21, Messieurs, 400m 4 nages, Eliminatoire

16 ans

1. CARYN, Mathys 02 DM 4:53.40BEL A
50m: 30.83 30.83 150m: 1:44.56 37.69 250m: 3:04.86 48.82 350m: 4:21.83 32.99

100m: 1:06.87 36.04 200m: 2:16.04 31.48 300m: 3:48.84 43.98 400m: 4:53.40 31.57

2. HANSON, Cyril 02 BWST 4:53.95BEL A
50m: 29.44 29.44 150m: 1:41.31 38.13 250m: 3:02.63 45.37 350m: 4:22.36 33.80

100m: 1:03.18 33.74 200m: 2:17.26 35.95 300m: 3:48.56 45.93 400m: 4:53.95 31.59

3. LOURTIE, Hugo 02 PERRON 5:09.86BEL B **
50m: 32.57 32.57 150m: 1:49.93 39.91 250m: 3:15.12 46.42 350m: 4:35.85 34.65

100m: 1:10.02 37.45 200m: 2:28.70 38.77 300m: 4:01.20 46.08 400m: 5:09.86 34.01

4. DETHIER, Emerick 02 ESN 5:16.03BEL R **
50m: 31.05 31.05 150m: 1:49.39 41.39 250m: 3:18.62 48.83 350m: 4:43.54 36.36

100m: 1:08.00 36.95 200m: 2:29.79 40.40 300m: 4:07.18 48.56 400m: 5:16.03 32.49

5. SCHUMACHER, Lou 02 HN 5:23.32BEL **
50m: 33.19 33.19 150m: 1:55.35 43.03 250m: 3:08.41 31.40 350m: 4:47.46 39.83

100m: 1:12.32 39.13 200m: 2:37.01 41.66 300m: 4:07.63 59.22 400m: 5:23.32 35.86

6. MULDER, Anaël 02 NCA 5:26.61BEL **
50m: 33.39 33.39 150m: 1:54.65 43.13 250m: 3:24.93 48.82 350m: 4:51.80 37.36

100m: 1:11.52 38.13 200m: 2:36.11 41.46 300m: 4:14.44 49.51 400m: 5:26.61 34.81

7. DENISON, Antoine 02 PERRON 5:27.78BEL **
50m: 33.84 33.84 150m: 1:54.57 42.48 250m: 3:26.07 50.12 350m: 4:52.72 37.40

100m: 1:12.09 38.25 200m: 2:35.95 41.38 300m: 4:15.32 49.25 400m: 5:27.78 35.06

forf.nd. MESKENS, Tom 02 SCWR BEL

17 - 18 ans

1. GROENHART, Jari 00 RTC-TRIVIA 4:39.73NED A
50m: 29.45 29.45 150m: 1:39.76 36.73 250m: 2:53.60 39.27 350m: 4:07.28 34.37

100m: 1:03.03 33.58 200m: 2:14.33 34.57 300m: 3:32.91 39.31 400m: 4:39.73 32.45

2. DONATI, Alexandre 01 HN 4:51.23BEL A
50m: 30.00 30.00 150m: 1:42.15 37.52 250m: 3:01.42 42.42 350m: 4:18.13 34.03

100m: 1:04.63 34.63 200m: 2:19.00 36.85 300m: 3:44.10 42.68 400m: 4:51.23 33.10

3. WALTZING, Loic 00 SCD 5:07.57LUX B **
50m: 33.24 33.24 150m: 1:52.79 40.39 250m: 3:16.30 43.54 350m: 4:34.01 34.58

100m: 1:12.40 39.16 200m: 2:32.76 39.97 300m: 3:59.43 43.13 400m: 5:07.57 33.56

4. BALHAUT, Pierre 01 PERRON 5:09.31BEL B **
50m: 31.39 31.39 150m: 1:48.74 40.33 250m: 3:15.18 46.83 350m: 4:36.87 34.69

100m: 1:08.41 37.02 200m: 2:28.35 39.61 300m: 4:02.18 47.00 400m: 5:09.31 32.44

5. SIX, William 00 BCSG 5:17.12BEL R **
50m: 31.86 31.86 150m: 1:50.27 40.96 250m: 3:17.79 46.61 350m: 4:42.25 36.28

100m: 1:09.31 37.45 200m: 2:31.18 40.91 300m: 4:05.97 48.18 400m: 5:17.12 34.87
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018
Charleroi, 3 - 4/2/2018

Epreuve 21, Messieurs, 400m 4 nages, Eliminatoire

19 ans et plus

1. DAL, Thomas 97 DM 4:42.26BEL A
50m: 29.53 29.53 150m: 1:41.25 38.32 250m: 2:55.96 38.35 350m: 4:09.11 34.73

100m: 1:02.93 33.40 200m: 2:17.61 36.36 300m: 3:34.38 38.42 400m: 4:42.26 33.15

2. FRIPPIAT, Florian 98 NCA 4:47.96BEL A
50m: 30.45 30.45 150m: 1:42.24 37.26 250m: 3:01.22 42.12 350m: 4:15.28 33.25

100m: 1:04.98 34.53 200m: 2:19.10 36.86 300m: 3:42.03 40.81 400m: 4:47.96 32.68

3. MATTELAER, Mathieu 91 DM 4:50.07BEL A
50m: 32.10 32.10 150m: 1:46.20 37.83 250m: 3:03.20 41.25 350m: 4:17.76 33.84

100m: 1:08.37 36.27 200m: 2:21.95 35.75 300m: 3:43.92 40.72 400m: 4:50.07 32.31

4. LEDNICKY, Vit 99 CNSW 4:56.94CZE B
50m: 30.54 30.54 150m: 1:45.07 38.97 250m: 3:07.16 44.56 350m: 4:24.52 34.16

100m: 1:06.10 35.56 200m: 2:22.60 37.53 300m: 3:50.36 43.20 400m: 4:56.94 32.42

5. WALTZING, Florian 97 SCD 4:59.90LUX B
50m: 31.14 31.14 150m: 1:47.62 39.21 250m: 3:08.36 43.59 350m: 4:26.68 35.01

100m: 1:08.41 37.27 200m: 2:24.77 37.15 300m: 3:51.67 43.31 400m: 4:59.90 33.22

6. DEBONGNIE, Aymeric 99 CNSW 5:04.93BEL B **
50m: 33.03 33.03 150m: 1:49.13 38.34 250m: 3:12.47 44.89 350m: 4:32.30 34.27

100m: 1:10.79 37.76 200m: 2:27.58 38.45 300m: 3:58.03 45.56 400m: 5:04.93 32.63

Cat. générale

1. GROENHART, Jari 00 RTC-TRIVIA 4:39.73NED A
50m: 29.45 29.45 150m: 1:39.76 36.73 250m: 2:53.60 39.27 350m: 4:07.28 34.37

100m: 1:03.03 33.58 200m: 2:14.33 34.57 300m: 3:32.91 39.31 400m: 4:39.73 32.45

2. DAL, Thomas 97 DM 4:42.26BEL A
50m: 29.53 29.53 150m: 1:41.25 38.32 250m: 2:55.96 38.35 350m: 4:09.11 34.73

100m: 1:02.93 33.40 200m: 2:17.61 36.36 300m: 3:34.38 38.42 400m: 4:42.26 33.15

3. FRIPPIAT, Florian 98 NCA 4:47.96BEL A
50m: 30.45 30.45 150m: 1:42.24 37.26 250m: 3:01.22 42.12 350m: 4:15.28 33.25

100m: 1:04.98 34.53 200m: 2:19.10 36.86 300m: 3:42.03 40.81 400m: 4:47.96 32.68

4. MATTELAER, Mathieu 91 DM 4:50.07BEL A
50m: 32.10 32.10 150m: 1:46.20 37.83 250m: 3:03.20 41.25 350m: 4:17.76 33.84

100m: 1:08.37 36.27 200m: 2:21.95 35.75 300m: 3:43.92 40.72 400m: 4:50.07 32.31

5. DONATI, Alexandre 01 HN 4:51.23BEL A
50m: 30.00 30.00 150m: 1:42.15 37.52 250m: 3:01.42 42.42 350m: 4:18.13 34.03

100m: 1:04.63 34.63 200m: 2:19.00 36.85 300m: 3:44.10 42.68 400m: 4:51.23 33.10

6. CARYN, Mathys 02 DM 4:53.40BEL A
50m: 30.83 30.83 150m: 1:44.56 37.69 250m: 3:04.86 48.82 350m: 4:21.83 32.99

100m: 1:06.87 36.04 200m: 2:16.04 31.48 300m: 3:48.84 43.98 400m: 4:53.40 31.57

7. HANSON, Cyril 02 BWST 4:53.95BEL A
50m: 29.44 29.44 150m: 1:41.31 38.13 250m: 3:02.63 45.37 350m: 4:22.36 33.80

100m: 1:03.18 33.74 200m: 2:17.26 35.95 300m: 3:48.56 45.93 400m: 4:53.95 31.59
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018
Charleroi, 3 - 4/2/2018

Epreuve 21, Messieurs, 400m 4 nages, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps

8. CARNEIRO, Joao 03 SL 4:56.92LUX A
50m: 29.83 29.83 150m: 1:46.21 42.40 250m: 3:07.43 41.02 350m: 4:24.31 35.55

100m: 1:03.81 33.98 200m: 2:26.41 40.20 300m: 3:48.76 41.33 400m: 4:56.92 32.61

9. LEDNICKY, Vit 99 CNSW 4:56.94CZE B
50m: 30.54 30.54 150m: 1:45.07 38.97 250m: 3:07.16 44.56 350m: 4:24.52 34.16

100m: 1:06.10 35.56 200m: 2:22.60 37.53 300m: 3:50.36 43.20 400m: 4:56.94 32.42

10. WALTZING, Florian 97 SCD 4:59.90LUX B
50m: 31.14 31.14 150m: 1:47.62 39.21 250m: 3:08.36 43.59 350m: 4:26.68 35.01

100m: 1:08.41 37.27 200m: 2:24.77 37.15 300m: 3:51.67 43.31 400m: 4:59.90 33.22

11. DEBONGNIE, Aymeric 99 CNSW 5:04.93BEL B **
50m: 33.03 33.03 150m: 1:49.13 38.34 250m: 3:12.47 44.89 350m: 4:32.30 34.27

100m: 1:10.79 37.76 200m: 2:27.58 38.45 300m: 3:58.03 45.56 400m: 5:04.93 32.63

12. WALTZING, Loic 00 SCD 5:07.57LUX B **
50m: 33.24 33.24 150m: 1:52.79 40.39 250m: 3:16.30 43.54 350m: 4:34.01 34.58

100m: 1:12.40 39.16 200m: 2:32.76 39.97 300m: 3:59.43 43.13 400m: 5:07.57 33.56

13. BALHAUT, Pierre 01 PERRON 5:09.31BEL B **
50m: 31.39 31.39 150m: 1:48.74 40.33 250m: 3:15.18 46.83 350m: 4:36.87 34.69

100m: 1:08.41 37.02 200m: 2:28.35 39.61 300m: 4:02.18 47.00 400m: 5:09.31 32.44

14. CROMBEL, Théo 03 PERRON 5:09.34BEL B **
50m: 33.72 33.72 150m: 1:52.52 40.84 250m: 3:18.19 45.97 350m: 4:37.93 34.56

100m: 1:11.68 37.96 200m: 2:32.22 39.70 300m: 4:03.37 45.18 400m: 5:09.34 31.41

15. LOURTIE, Hugo 02 PERRON 5:09.86BEL B **
50m: 32.57 32.57 150m: 1:49.93 39.91 250m: 3:15.12 46.42 350m: 4:35.85 34.65

100m: 1:10.02 37.45 200m: 2:28.70 38.77 300m: 4:01.20 46.08 400m: 5:09.86 34.01

16. DEVILLÉ, Louis 03 PERRON 5:12.00BEL B **
50m: 32.36 32.36 150m: 1:49.37 38.53 250m: 3:12.69 44.91 350m: 4:36.58 37.01

100m: 1:10.84 38.48 200m: 2:27.78 38.41 300m: 3:59.57 46.88 400m: 5:12.00 35.42

17. DETHIER, Emerick 02 ESN 5:16.03BEL R **
50m: 31.05 31.05 150m: 1:49.39 41.39 250m: 3:18.62 48.83 350m: 4:43.54 36.36

100m: 1:08.00 36.95 200m: 2:29.79 40.40 300m: 4:07.18 48.56 400m: 5:16.03 32.49

18. BORSU, theo 03 FNCS 5:16.84BEL R **
50m: 32.26 32.26 150m: 1:53.49 42.38 250m: 3:19.78 45.52 350m: 4:42.03 36.78

100m: 1:11.11 38.85 200m: 2:34.26 40.77 300m: 4:05.25 45.47 400m: 5:16.84 34.81

19. SIX, William 00 BCSG 5:17.12BEL R **
50m: 31.86 31.86 150m: 1:50.27 40.96 250m: 3:17.79 46.61 350m: 4:42.25 36.28

100m: 1:09.31 37.45 200m: 2:31.18 40.91 300m: 4:05.97 48.18 400m: 5:17.12 34.87

20. HALLEZ, Logan 03 EC 5:20.85BEL R **
50m: 32.19 32.19 150m: 1:52.42 42.15 250m: 3:20.78 47.47 350m: 4:46.15 37.56

100m: 1:10.27 38.08 200m: 2:33.31 40.89 300m: 4:08.59 47.81 400m: 5:20.85 34.70

21. SCHUMACHER, Lou 02 HN 5:23.32BEL **
50m: 33.19 33.19 150m: 1:55.35 43.03 250m: 3:08.41 31.40 350m: 4:47.46 39.83

100m: 1:12.32 39.13 200m: 2:37.01 41.66 300m: 4:07.63 59.22 400m: 5:23.32 35.86
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018
Charleroi, 3 - 4/2/2018

Epreuve 21, Messieurs, 400m 4 nages, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps

22. FRANCOIS, Mathias 03 ENW 5:26.57BEL **
50m: 33.78 33.78 150m: 1:56.56 43.80 250m: 3:25.00 47.02 350m: 4:50.74 38.53

100m: 1:12.76 38.98 200m: 2:37.98 41.42 300m: 4:12.21 47.21 400m: 5:26.57 35.83

23. MULDER, Anaël 02 NCA 5:26.61BEL **
50m: 33.39 33.39 150m: 1:54.65 43.13 250m: 3:24.93 48.82 350m: 4:51.80 37.36

100m: 1:11.52 38.13 200m: 2:36.11 41.46 300m: 4:14.44 49.51 400m: 5:26.61 34.81

24. DENISON, Antoine 02 PERRON 5:27.78BEL **
50m: 33.84 33.84 150m: 1:54.57 42.48 250m: 3:26.07 50.12 350m: 4:52.72 37.40

100m: 1:12.09 38.25 200m: 2:35.95 41.38 300m: 4:15.32 49.25 400m: 5:27.78 35.06

25. KADOU, Chadi 03 CNSW 5:31.21BEL **
50m: 37.33 37.33 150m: 2:01.08 42.10 250m: 3:30.43 48.64 350m: 4:54.89 38.09

100m: 1:18.98 41.65 200m: 2:41.79 40.71 300m: 4:16.80 46.37 400m: 5:31.21 36.32

26. LEROY, Guilaume 03 NOC 5:38.67BEL **
50m: 33.05 33.05 150m: 1:56.83 45.55 250m: 3:30.99 49.72 350m: 5:00.22 39.28

100m: 1:11.28 38.23 200m: 2:41.27 44.44 300m: 4:20.94 49.95 400m: 5:38.67 38.45

27. HUMBLET, Guillaume 03 TAN 5:56.41BEL **
50m: 39.19 39.19 150m: 2:10.74 44.57 250m: 3:42.31 47.94 350m: 5:14.76 43.28

100m: 1:26.17 46.98 200m: 2:54.37 43.63 300m: 4:31.48 49.17 400m: 5:56.41 41.65

forf.nd. MESKENS, Tom 02 SCWR BEL

Epreuve 22 Dames, 200m 4 nages Cat. générale
04/02/2018 Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 2:55.00;  16: 2:50.00;  17: 2:45.00;  18: 2:42.50;  19 +: 2:40.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 2:35.98
Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

15 ans

1. VALLÉE, Laurane 03 ESP 2:29.22 603BELA 32.09 38.60 45.10 33.43
2. PISANE, Alisée 03 LGN 2:30.50 588BELA 31.65 38.78 46.06 34.01
3. KHIYARA, Lina 03 PERRON 2:33.80 551BELB 33.24 39.66 46.12 34.78
4. GARCIA ZAMORA, Ilona 03 PERRON 2:36.60 522BELB ** 33.21 40.38 48.56 34.45
5. DAL, Marie 03 DM 2:36.83 520BELB ** 33.58 40.86 47.02 35.37
6. CHINA, Lucile 03 CNA 2:38.40 504BELR ** 35.25 40.27 47.38 35.50
7. PETERS, Emma 03 CNDU 2:39.02 498LUXR ** 33.77 41.39 48.65 35.21
8. CUTILLO, Léna 03 MOSAN 2:41.25 478BEL** 34.10 41.62 48.91 36.62
9. GREGOIRE, Marion 03 ENLN 2:42.48 467BEL** 35.78 41.93 46.32 38.45

10. FABIANI, Chanel 03 CNDU 2:43.31 460LUX** 35.99 41.63 48.98 36.71
11. DELMAL, Lola 03 PERRON 2:46.61 433BEL** 35.70 45.12 48.14 37.65
12. PORRINI, Alyssa 03 CNB 2:47.01 430BEL** 36.25 44.74 45.79 40.23
13. BRAL, Marie 03 CNT 2:47.41 427BEL** 37.08 43.67 49.34 37.32
14. FREDJ, Nessrine 03 NOC 2:49.24 413BEL** 35.60 43.63 51.85 38.16
15. WATTIAUX, Julie 03 ENLN 2:55.96 368BEL** 39.27 47.83 48.37 40.49
16. VARGA, Anna 03 ENLN 2:58.54 352BEL** 37.85 45.03 53.79 41.87
17. RONDEAU, Lola 03 ENLN 3:01.33 336BEL** 42.40 45.35 53.52 40.06
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018
Charleroi, 3 - 4/2/2018

Epreuve 22, Filles, 200m 4 nages, Eliminatoire, 15 ans

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

forf.nd. HAAS, Kathrin 03 SSSV BEL

16 ans

1. DUMONT, Josephine 02 PERRON 2:26.87 633BELA 31.98 37.14 43.57 34.18
2. MATHY, Leah 02 NCH 2:33.46 555BELB 32.83 39.91 46.76 33.96
3. BEN NAIM, Nisserine 02 CNBA 2:36.30 525BELB ** 32.85 40.82 46.40 36.23
4. TRIPIER, Cassandra 02 DM 2:37.32 515BELB ** 32.95 40.09 48.14 36.14
5. KOPA, Madli 02 CNSW 2:38.45 504ESTR ** 32.85 41.73 47.34 36.53
6. SCHUTZ, Alina 02 ESN 2:41.31 477BEL** 35.24 41.44 48.58 36.05
7. ELIARD, Tania 02 BOUST 2:43.41 459BEL** 35.49 42.88 45.69 39.35
8. SCHOEMANS, Coralie 02 LSC 2:44.21 453BEL** 35.91 43.38 49.17 35.75
9. LAVET, Eglantine 02 NCH 2:45.41 443BEL** 37.68 43.53 46.64 37.56

10. ARGUN, Linda 02 SSSV 2:46.12 437BEL** 36.82 41.88 48.64 38.78
11. BASTIN, Louise 02 SCR 2:46.30 436BEL** 36.72 43.67 47.96 37.95

17 - 18 ans

1. HOLKENBORG, Silke 01 RTC-VZC 2:26.13 642NEDA 31.28 36.81 43.52 34.52
2. SETZ, Laura 00 RTC-NOVA 2:27.87 620NEDA 31.91 37.48 44.67 33.81
3. BLACK, Rachael 01 CNDU 2:33.22 557LUXA 34.78 37.12 47.22 34.10
4. D'HONDT, Alexie 01 CNBA 2:36.25 525BELB ** 33.89 39.95 48.13 34.28
5. SCHOEMANS, Stéphanie 00 LSC 2:36.82 520BELB ** 33.40 41.41 45.81 36.20
6. MINSOUL, Charlotte 01 NCH 2:39.53 494BELR ** 33.43 41.54 47.74 36.82
7. LEDNICKA, Hanka 01 CNSW 2:42.36 468CZE** 35.44 42.61 47.38 36.93
8. ARGUN, Verena 00 SSSV 2:42.77 465BEL** 36.03 43.40 44.11 39.23

19 ans et plus

